
MĚSTSKÝ ÚŘAD CHRUDIM 
Stavební odbor 

Pardubická 67, 537 16 Chrudim, tel.: 469 657 111, e-mail: stavebni@chrudim-city.cz   
 

Spis.zn.: CR 058002/2011   To  V Chrudimi dne 30.4.2012  
Čís.jedn.: CR 026791/2012 STO/To   
Spis. a skart. znak: 
Počet listů / příloh: 
Vyřizuje: 

328.3A/5 
4/0 
Ing. Ludmila Tomková, tel.: 469657265  
e-mail: ludmila.tomkova@chrudim-city.cz                                

  

 
 

V Ě Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 
 

ROZHODNUTÍ 
ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební odbor Městského úřadu v Chrudimi, jako stavební úřad věcně příslušný podle § 13 odst. 1 písm. 
f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "stavební zákon"), a místně příslušný správní orgán podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), v územním řízení 
posoudil podle § 84 až 91 stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení 
(dále jen "rozhodnutí o umístění stavby"), kterou dne 18.11.2011 podal 

Pardubický kraj, Mgr. Radko Martínek, IČ 70892822, Komenského náměstí č.p. 125, 
Pardubice I, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 

(dále jen "žadatel"), a na základě tohoto posouzení: 

 

I. Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě 
územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í   s t a v b y 

"Transformace domu sociálních služeb Slatiňany II  - dvoubytový dům, prodloužení místní 
komunikace, prodloužení inženýrských sítí a provedení přípojek, domovní čistírna odpadních vod, 

areálové zpevněné plochy, venkovní a sadové úpravy a oplocení pozemku domu - Bylany" 
 

(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 372/5, 372/28, 374/3, 374/4, 377/8, 377/9, 377/10, 377/11 v 
katastrálním území Bylany. 

 

Druh a účel umisťované stavby: 

- SO 1 - STL plynovod d 63 - Větev "A" - napojený na stávající STL plynovod ocel DN 150, dále 
pokračuje jihovýchodním směrem v ulici do prostoru nové zástavby a končí zaslepovací objímkou D 
63, vše umístěno v poz. p.č. 377/8, k.ú. Bylany. STL plynovod PE d63 bude veden hlavní 
příjezdovou komunikací do řešené lokality . Trasa je situovaná po pravé straně pozemku směrem od 
připojení. . Hlavní větev "A", PE d63 bude v délce cca 67,5 m, z této budou odbočeny větve "B" a 
"C" - délka cca 2 X 8,5 m, všechny o stejné dimenzi jako větev "A". Z STL plynovodu bude 
provedeno 5 ks přípojek PEd32 a ukončeny hlavním uzávěrem plynu. Celková délka přípojek cca 
29,5 m. 

- SO.2 - Jednotná kanalizace - bude napojena do stávající kanalizace PP X STREEM DN 300 v 
šachtě Š0 na pozemku č.parc. 377/8. Od místa napojení povede kanalizační řad - PP X STREEM DN 
300 jihovýchodním směrem a bude veden středem hlavní příjezdové komunikace do lokality (po 
hranici poz. p.č. 377/8 a 374/4, k.ú. Bylany), délka cca 72,5 m a bude ukončen koncovou betonovou 
šachtou DN 1000 mm. Do místa napojení povede severním směrem část jednotné kanalizace v délce 



Č.j.  CR 026791/2012 str. 2 

 
cca 12,5 m. Na nový kanalizační řad budou napojeny pozemky stavby domova sociálních služeb a 4 
přilehlé pozemky přípojkami jednotné kanalizace PVC DN 150. Přípojky budou vyvedeny v revizní 
šachtě prům. 400 mm situované u hranic pozemků RD. 

- SO 3  - Komunikace komunikačně bude lokalita napojena na místní komunikaci (poz. p.č. 438/1, 
k.ú. Bylany a veřejně přístupné účelové komunikace (poz. p.č. 372/5 a 372/28, k.ú. Bylany a bude 
prodloužena jihovýchodním a jihozápadním směrem ( ten bude sloužit jako obratiště). Komunikace 
bude v šíři 5,5m, a bude mít jednostranný spád, odvodnění bude uličními vpustěmi do nové 
kanalizační sítě. Na okrajích komunikace budou provedeny betonové silniční obrubníky, v místě 
plánovaných sjezdů silniční nájezdové obrubníky a silniční přechodové obrubníky. 

- SO 4 - Veřejné osvětlení napojení kabelového vedení veřejného osvětlení bude v pozemku č.parc. 
372/5, k.ú. Bylany na stávající rozvod VO a bude veden v novém úseku obslužné komunikace. 
Rozvody budou provedeny kabely 4xCYKY 10mm2. Na kabelovém vedení jsou navrženy 3 
osvětlovací tělesa. Délka kabelového vedení bude 72,5  m. 

- SO 5 - Přípojky vodovodu - na stávající vodovodní řad PE 90 bude napojeno 5 vodovodních 
přípojek - pro 4 RD - vodovodní přípojky PE HD 32x3 ukončené na hranicích pozemků (poz. p.č. 
377/9 - 1 ks, poz. p.č. 374/2 - 3 ks), pro RD Domova sociálních služeb  vodovodní přípojka HDPE 
50 x 4,6 ukončená ve vodoměrné šachtě (hranice poz. p.č. 377/10, k.ú. Bylany), ve které bude 
osazen vodoměr. 

- SO 6 - Areálová kanalizace a čistírna odpadních vod (dále ČOV) - splaškové vody budou 
svedeny do ČOV umístěné na poz. p.č. 377/10, k.ú. Bylany ve vzdálenosti 2,5 m severně a cca 6,5 m 
západně od sousedního pozemku p.č. 377/9, k.ú. Bylany. Severně od ČOV bude umístěna revizní 
šachta, do které jsou svedeny předčištěné splaškové vody a dešťové vody ze střechy objektu a 
dešťové vody z 3. uliční vpusti a liniového odvodnění zpevněných ploch areálu. 

- SO 7 - Areálové zpevněné plochy - příjezd a příchod ke vstupům do domu budou zřízeny ze 
severní strany objektu.  Na obytné prostory budou navazovat zpevněné plochy teras.  Součástí 
zpevněných ploch jsou i 4 parkovací místa. Zpevněné plochy budou umístěny na poz. p.č. 377/10 a 
377/11, vše k.ú. Bylany. 

- SO 8 - Dům je obdélníkového tvaru o půdorysných rozměrech 14,45 x 31,85 m, umístěný na poz. 
p.č.377/10 a 377/11, k.ú. Bylany ve vzdálenosti 8,0  m od sousedního pozemku parc.č. 377/8 ; 
vzdálenost od sousedního pozemku 377/9 bude 6,17 m; vzdálenost od sousedního pozemku p.č. 
377/2 bude 5,98 m, a 19,0 m je vzdálenost od sousedního poz. p.č. 378/2, vše k.ú. Bylany 

- Rodinný dům bude jednopodlažní, nepodsklepený, se stanovou střechou v kombinaci se sedlovou. 
Maximální výška hřebene od upraveného terénu bude 6,7 m, střechy nad krajními obytnými částmi 
budou propojeny střechou sedlovou o nižší úrovni hřebene o 0,6 m. V objektu budou 2 bytové 
jednotky ( 5+kk se sociálním zařízením a technickou místností), každá bytová jednotka bude mít 
vlastní vstup, bude provozně samostatná a vzájemně budou propojeny pouze přes místnost 
personálu.Objekt bude vytápěn tepelným čerpadlem. 

Napojení stavby na inženýrské sítě: 

- Voda - vodovodní přípojka  DN 40 bude napojena na veřejný vodovodní řad PVC 90 umístěný v 
poz. p.č. 377/8, k.ú. Bylany (nová komunikace). Vodovodní přípojka bude vedena  pozemkem 
č.parc. 377/8, k.ú Bylany jižním směrem a  bude  ukončena v šachtě vodoměrnou sestavou. Odtud 
bude veden areálový přívod vody do objektu, kde bude pro každou část osazen domovní uzávěr 
vody. Vodovodní přípojka bude v délce cca 17,0m. 

- Odpadní vody - budou svedeny kanalizační přípojkou PVC KG do čistírny odpadních vod (dále 
ČOV) s kapacitou pro 12 až 15 osob a odtud přes revizní šachtu do jednotné veřejné kanalizace 
obce. ČOV  bude umístěna severně od objektu na západní straně poz. p.č. 377/8, k.ú. Bylany. 
Kanalizační přípojka bude v délce cca 16.5m.  

- Dešťové vody ze střechy a zpevněných ploch budou svedeny přes revizní šachtu do jednotné veřejné 
kanalizace obce. 

- El.energie - el. přípojka není součástí tohoto rozhodnutí. Kabel provozovatele bude ukončen v 
pojistkové skříni SP+RE00, který bude umístěn na hranici pozemku č.parc. 377/10 s pozemkem 
č.parc. 377/84, vše k.ú. Bylany. Odtud bude veden domovní přívod pozemkem č.parc. 377/10, k.ú. 
Bylany do objektu rodinného domu a ukončen v hlavním rozvaděči. 

 



Č.j.  CR 026791/2012 str. 3 

 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby. 

- Pozemky parc. č. 372/5, 372/28, 374/3, 374/4, 377/8, 377/9, 377/10, 377/11 v katastrálním území 
Bylany. 

 

II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

1. Stavba bude umístěna v souladu s grafickou přílohou rozhodnutí, která obsahuje výkres současného 
stavu území v měřítku 1:250 se zakreslením stavebního pozemku, požadovaným umístěním stavby, 
s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic pozemku a sousedních staveb. 
Případné změny umístění musí být projednány se stavebním úřadem v novém řízení. 

2. Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č.. 372/5, 372/28, 374/3, 374/4, 377/8, 377/9, 377/10, 
377/11 v katastrálním území Bylany.  

3. Pro uskutečnění umisťované stavby se jako stavební pozemek vymezuje část pozemků parc. č.  
377/10 a 377/11 v katastrálním území Bylany to v rozsahu skutečně zastavěné plochy stavbou 
rodinného domu. 

4. V projektové dokumentaci ke stavebnímu řízení budou dodrženy obecné požadavky na výstavbu ( § 
2 odst.2, písm.e) zák. č. 183/2006 Sb.) stanovené prováděcími předpisy ( vyhl. č. 268/2009, o 
technických požadavcích na stavby, vyhl. č. 501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání 
území, v platném znění, vyhl. č. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb a 
vyhl. č. 369/2001 Sb., o obecných technických požadavcích  zabezpečujících  užívání staveb 
osobami s omezenou schopností pohybu a orientace)  a příslušné technické normy.   

5. V projektu budou zakresleny veškeré stávající podzemní i nadzemní inženýrské sítě. Rovněž budou 
řešeny případné přeložky, souběhy a křížení v souladu s ČSN 73 60 05 - Prostorová úprava vedení 
technického vybavení.  

6. V projektu bude řešena úprava veškerých dotčených pozemků do původního stavu. 

7. Projekt stavby bude respektovat stávající podzemní vedení a zařízení včetně podmínek stanovených 
jednotlivými vlastníky technické infrastruktury v jejich stanoviscích  (ČEZ Distribuce, a.s.Děčín, 
RWE Distribuční služby, s.r.o.Brno, Vodárenská společnost Chrudim, a.s.) 

8. Při zpracování projektové dokumentace budou dodrženy podmínky souhlasu k trvalému odnětí 
zemědělské půdy, který vydal MěÚ Chrudim, Odbor život. prostředí Č.j. CR 045814/2011dne 
6.10.2011: 

• V terénu budou viditelně označeny hranice odsouhlaseného záboru a bude zabezpečeno 
jejich nepřekročení. 

• V místě stavby bude před zahájením prací provedena skrývka ornice do hloubky 20 cm 
o celkové kubatuře cca 267 m3. 

• Ornice bude dočasně uložena v místě stavby domu a dále použita při sadbových úpravách 
pozemku po jejím dokončení. 

• Před jejím konečným využitím, zajistí investor ochranu ornice před znehodnocením 
a ztrátami a její řádné ošetřování. 

• O činnostech souvisejících se skrývkou vrchní kulturní vrstvy zeminy a podorničí, jejím 
přemístění a zpětném využití povede investor stavby stavební protokol ( stavební deník) dle 
§ 10 odst.2 vyhl. č. 13/1994 Sb., MŽP. 

9. Při zpracování projektové dokumentace budou dodrženy podmínky stanoviska MěÚ Chrudim, 
Odborem dopravy Spis. zn.: CR 031852/2011 ze dne 27.7.2011: 

• konstrukce a stavební uspořádání nového úseku ÚK bude vyhovovat předpokládanému 
dopravnímu zatížení, včetně řádného odvodnění celého připojení, a bude plynule navazovat 
na stávající úsek ÚK 

• součástí nového úseku ÚK je i příprava připojení (stykové křižovatky) plánované pozemní 
komunikace pro další část rozvojové lokality na MK (stávajícího sjezdu), které bude dočasně 
využita jako obratiště. Celkové uspořádání této části ÚK bude tedy v souladu s ČSN 73 6102 
i ČSN 73 6110 čl. 14.2 

• do hlavního dopravního prostoru stávající MK, ÚK a nového ÚK nebude osazena a ani do   
něho nebude zasahovat žádná část stavby nebo zařízení, příp. jiná překážka (např. rozvodné 



Č.j.  CR 026791/2012 str. 4 

 
skříně, pilířky, sloupky atd. umístit 0,5 m za vnější hranu vodícího proužku (obrubník se 
započítává do bezpečnostního odstupu); poklopy šachet usadit v niveletě s vozovkou) 

• umístění pilířků, rozvodných skříní a podobných zařízení inženýrských sítí bude 
provedeno tak, aby bylo zajištěno zachování rozhledových poměrů (rozhledový 
trojúhelník dle vyhlášky č.104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních 
komunikacích, v platném znění, ČSN 73 6102 atd.) v křižovatkách nebo na 
jednotlivých připojeních (sjezdy nebo nájezdy), pokud budou v jejich blízkosti 
umísťovány, 

• uložení přípojek inženýrských sítí v tělese ÚK nebo jejich křížení se ÚK, včetně 
provádění příslušných prací na uložení, bude provedeno dle platných předpisů, a 
takovým způsobem, aby nedošlo k narušení nebo ohrožení stability konstrukce ÚK, 

• zřízením stavby, včetně zpevnění nebo terénních úprav okolních ploch nebude 
dotčena přilehlá MK,  a to zejména stékáním srážkové vody na MK a jejím 
znečištěním.  Stavbu a zpevněné plochy, popř. i další plochy, včetně připojení řádně 
odvodnit,  

• navržená nová část ÚK v předmětné lokalitě je navrhována jako účelová veřejně 
přístupná komunikace, a jako taková bude příslušným speciálním stavebním úřadem 
povolována a kolaudována (viz zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů),  

• pro ostatní záležitosti je příslušným silničním správním úřadem Obecní úřad 
Bylany,    

10. V projektu bude evidentní dotčení pozemků v majetku fyzických osob a s jejich vlastníky bude 
sepsána smlouva o zatížení pozemků. 

11. Projektová dokumentace bude respektovat podmínky souhlasného závazného stanoviska HZS Pard. 
kraje Čj.: HSPA-21-1045/2011-Šk dne 14.11.2011: 

• V dalším stupni projektové dokumentace budou odstupové vzdálenosti doloženy 
podrobnějším výpočtem 

• V případě, že nebude prokázáno, že hydrant dodává minimálně 6 ls-1, bude předloženo 
požárně bezpečnostní řešení se zapracovaným dělením objektu do požárních úseků 

• V dalším stupni projektové dokumentace bude doloženo, že obraciště bude splňovat 
požadavky přílohy č. 3 vyhl. 23/2008 Sb., o technických podmínkách požární ochrany staveb 

• Poloměry zaoblení příjezdové komunikace musí odpovídat technickým parametrům požární 
techniky zahrnuté požárním poplachovém plánu Pardubického kraje.. 

12. V projektu bude řešeno ukončení jednotlivých řadů na pozemcích p.č. 377/8, 374/3 a 374/4, vše  
k.ú. Bylany,  dále přípojky kanalizace, vodovodu, plynu a schematické znázornění vnitřních 
rozvodů v rodinném domě (elektro, vodovodu, plynu a kanalizace apod.). 

13. V technické zprávě projektu bude uveden rozsah a uspořádání staveniště, vybavení přísunovými 
cestami materiálu. 

14. Projektová dokumentace pro stavební řízení bude obsahovat ochranná opatření proti pronikání 
radonu do objektu podle zákona č. 13/2002 Sb.s ohledem na výsledky provedeného stanovení 
radonového indexu pozemku.  

15. Součástí projektu budou terénní a sadové úpravy. 

16. V projektu budou vyznačena ochranná pásma, která musí být respektována.  

17. Stavební pozemek se může oplotit nebo ohradit, je-li to žádoucí zejména z důvodů bezpečnosti, 
ochrany majetku, zvláštní povahy stavby nebo celkového uspořádání při začleňování stavby v území. 

18. V projektu bude řešena úprava veškerých dotčených pozemků a nemovitostí do původního stavu. 

19. Po nabytí právní moci tohoto rozhodnutí požádá stavebník v souladu s § 110 zákona číslo 
183/2006 Sb., v platném znění, o stavební povolení na stavbu Žádost bude obsahovat veškeré 
náležitosti, které stanoví vyhláška číslo 526/2006 Sb. 

20. Projektová dokumentace bude vypracována oprávněnou osobou podle § 158 zákona číslo 183/2006 
Sb. ve znění pozdějších novel, a bude zpracována v rozsahu, který ukládá § 2 vyhlášky číslo 
499/2006 Sb.. 



Č.j.  CR 026791/2012 str. 5 

 
21. O povolení  stavby SO.2 Jednotná kanalizace, SO.6 Areálová kanalizace a čistírna odpadních 

vod – vodní díla, požádá stavebník MěÚ Chrudim, odbor životního prostředí po nabytí právní 
moci tohoto rozhodnutí v souladu s se zák. č. 254/2001 Sb., zákon o vodách, v platném znění. 
Projektová dokumentace bude vypracována oprávněnou osobou k projektování 
vodohospodářských staveb dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů.  

22. Investor v souladu s § 15 zák. č. 183/2006 Sb. , požádá MěÚ Chrudim, Stavební odbor o souhlas s 
vydáním povolení na tuto akci. 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice I, Pardubice-Staré Město, 530 02  
 Pardubice 2 ( žadatel a vlastník pozemku dotčeného stavbou 377/10 a 377/11, k.ú. Bylany) 

Obec Bylany, Bylany 77, 538 01  Bylany ( účastník řízení  v souladu s § 85 odst. 1 stavebního 
zákona a vlastník pozemků dotčených stavbou č.parc. 377/8, 374/3 a 374/4, k.ú. Bylany) 

 

 

 

Odůvodnění: 

Dne 18.11.2011 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. 

Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a stanovisky potřebnými pro její 
řádné posouzení, byl žadatel dne 8.9.2011 vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Žádost byla 
doplněna dne 12.3.2012. 

V souladu s ustanovením § 87 stavebního zákona stavební úřad oznámil opatřením ze dne 
13.3.2012 zahájení územního řízení účastníkům územního řízení uvedeným v § 85 odst. 1 stavebního 
zákona a dotčeným orgánům jednotlivě, účastníkům územního řízení uvedeným v § 85 odst. 2 stavebního 
zákona bylo oznámení o zahájení řízení doručeno veřejnou vyhláškou.  

 K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání na den 17.4.2012, o jehož výsledku 
byl sepsán protokol. 

V řízení bylo zkoumáno, zda mohou být přímo dotčena vlastnická nebo jiná věcná práva 
či oprávněné zájmy vlastníků pozemků a staveb, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, 
a osob, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům 
a stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, včetně pozemků sousedních a staveb 
na nich. Na základě výsledku byl stanoven okruh účastníků řízení ve smyslu § 85 stavebního zákona. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací „ÚP Bylany“, kterou 
vypracoval projektový ateliér A-PROJEKT Pardubice v prosinci 2007 a která byla schválena 
Zastupitelstvem obce Bylany a to opatřením obecné povahy dne 17.12.2007. Územní plán nabyl účinnosti 
dne 23.1.2008. Pozemek p.č. 377/10 a 377/11 v k.ú. Bylany je zařazen do zastavitelných ploch (plocha 
Z9) “BV“ – plocha pro bydlení v rodinných domech - venkovské. Umístění stavby je v souladu se 
schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 
Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. 

Stanoviska sdělili: 

- Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí – stanovisko odboru ze dne 8.8.2011 č.j. CR 
037208/2011/Ry 

- Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy – stanovisko ze dne 27.7.2011 č.j. CR 037670/2011 ODP/Ši 

- Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánování a regionálního rozvoje/ oddělení územního 
plánování – stanovisko ze dne 28.7.2011 č.j. CR/2011ÚPR/ZH 

- Krajská hygienická stanice Pardubického kraje – závazné stanovisko ze dne 21.7.2011 č.j. KHSPA 
10858/2011/HOK-CR 

- Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje – souhlasné stanovisko ( č.j. HZPA-28-105/2011, 
22.7.2011) 



Č.j.  CR 026791/2012 str. 6 

 
- Vojenská ubytovací a stavební správa – závazné stanovisko (č.j.5583/15529-ÚP/2011-1420, dne 

25.7.2012) 

- Telefónica Czech Republic, a.s.  – stanovisko ze dne 21.9.2011 č.j. 145138/11 

- RWE Distribuční služby, s.r.o. – stanovisko ze dne 16.6.2011 zn. 2516/11/134 a garanční protokol ze 
dne 22.7.2010 zn. 283/10/234 

- Vodárenská společnost Chrudim, a.s. – stanovisko ze dne 20.7.2011 

- ČEZ Distribuce, a.s. – stanovisko ze dne 14.11.2011 zn. 001038565389 

Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
ve výroku uvedených. 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 stavebního zákona: 

Jan Málek, Alena Málková – spoluvlastníci sousedního pozemku p.č. 377/9, k.ú. Bylany 

Olga Holá, možný dědicové po zůstavitelce Věře Petráňové – Olga Holá a Arnošt Petráň – spoluvlastníci 
sousedního pozemku p.č. 377/2, k.ú. Bylany 

Marie Hrstková – vlastník sousedního pozemku p.č. 374/2, k.ú. Bylany 

Dr. Ing. Irena Pithartová – majitelka sousedního pozemku p.č. 378/2, k.ú. Bylany 

Jaroslav Saidl, Eva Saidlová – spoluvlastníci sousedního pozemku p.č. 377/6, k.ú. Bylany 

Petr Svoboda, Pavla Svobodová – spoluvlastníci pozemku p.č. 372/30 a 372/26, k.ú. Bylany 
 
ČEZ Distribuce, a.s., Děčín, RWE Distribuční služby, s.r.o., Brno, Telefónica Czech Republic, a.s., 
Praha,  Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Chrudim,  (správci a vlastníci technické infrastruktury) 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost se nevyjádřila. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a 
stavebního řádu  Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího správního orgánu. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci žadateli, případně obecnímu 
úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též 
speciálnímu stavebnímu úřadu. 



Č.j.  CR 026791/2012 str. 7 

 
Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky rozhodnutí o umístění 
stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci k jejich konzumaci. 
 
                                       “otisk úředního razítka“ 
 
 
 

Ing. Ludmila Tomková 
oprávněná úřední osoba 

  
 
 
  
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 
 
Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
 
 
 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
 
Poplatek: 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 18 písm. a) ve výši 1000 
Kč byl zaplacen dne 16.42012. 
 
 

Obdrží: 
Účastníci řízení (doporučeně do vlastních rukou) (v souladu s § 85 odst.1 st.zák. a § 27 odst. 1 správního.řádu) 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice I, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Obec Bylany, IDDS: qmsa4he 
 sídlo: Bylany č.p. 77, 538 01  Bylany 
 
Účastníci řízení (veřejnou vyhláškou) ( v souladu s § 85 odst.2 st. zákona a § 27 odst. 2 správního řádu) 
Jan Málek, Bylany č.p. 116, 538 01  Bylany 
Alena Málková, Bylany č.p. 116, 538 01  Bylany 
Petr Svoboda, Čs. armády č.p. 2197, 530 02  Pardubice 2 
Pavla Svobodová, Čs.armády č.p. 2197, 530 02  Pardubice 2 
Marie Hrstková, Lány č.p. 47, 537 01  Chrudim 1 
Olga Holá, Bylany č.p. 9, 538 01  Bylany 
Arnošt Petráň, Přemysla Otakara č.p. 637, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Dr.Ing. Irena Pithartová, Bylany č.p. 34, 538 01  Bylany 
Jaroslav Saidl, Bylany č.p. 127, 538 01  Bylany 
Eva Saidlová, Bylany č.p. 127, 538 01  Bylany 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 2 
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou č.p. 266/2, Michle, 140 00  Praha 4 
Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstská č.p. 626, 537 28  Chrudim II 
 
Dotčené orgány státní správy (doporučeně) 
Městský úřad Chrudim, Odbor dopravy, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor životního prostředí, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 



Č.j.  CR 026791/2012 str. 8 

 
Městský úřad Chrudim, Odbor územního plánu a regionálního rozvoje - oddělení územního plánování, 
Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IČ 70885869, územní odbor Chrudim, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Topolská č.p. 569, Chrudim II., 537 01  Chrudim 1 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, IČ 71009264, územní pracoviště  Chrudim, IDDS: 
23wai86 
 sídlo: Čáslavská č.p. 1146, 537 01  Chrudim 1 
  
K vyvěšení: 
Městský úřad Chrudim, Odbor kanceláře tajemníka, Pardubická č.p. 67, Chrudim IV, 537 01  Chrudim 1 
Obecní úřad Bylany, IDDS: qmsa4he 
 sídlo: Bylany č.p. 77, 538 01  Bylany 
 
 


		2012-05-03T08:53:12+0200
	Ing. Ludmila Tomková
	oprávněná osoba




